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Gmina Jeleniewo

ul. Słoneczna 3

16-404 Jeleniewo

PFE.271.6.2013







Jeleniewo, dnia 13 sierpnia 2013 r.
Uczestnicy przetargu nieograniczonego

WYJAŚNIENIE nr 6
Dotyczy: Zapytania z dnia 07.08.2013 r. (wpłynęło faksem w dniu 09.08.2013 r.) do zapisów w treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na: „Gmina Jeleniewo inwestująca w energię odnawialną – zakup i instalacja kolektorów słonecznych”
W odpowiedzi na pytanie do SIWZ, Zamawiający: Gmina Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), udziela wyjaśnień na następujące pytanie i wątpliwości Wykonawców:

Pytanie nr 1:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż oraz uruchomienie indywidualnych zestawów próżniowych kolektorów słonecznych na potrzeby budynków mieszkalnych i użytkowników budynków użyteczności publicznych Gminy Jeleniewo. Postępowanie nie jest prowadzone w systemie zaprojektuj i wybuduj. Czy Zamawiający może udostępnić dla prawidłowej wyceny roboty budowlanej kosztorysy lub przedmiary robót?
Odpowiedź:
Wyszczególnienie elementów zestawów solarnych znajduje się w dokumentacji technicznej na stronie 11-13. Dodatkowo podana jest liczba poszczególnych zestawów. Wszystkie elementy wyszczególnione w zestawach powinny zostać uwzględnione w ofercie. 

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zbiorniki solarne mają spełniać następujące parametry:

- ciśnienie robocze po stronie wody grzewczej – do 6bar

- ciśnienie robocze po stronie wody użytkowej – do 10bar

- z wewnętrzną okładziną odporną na kontakt z wodą o temperaturze do 95 °C

- komora podgrzewacza wykonana z powłoki emaliowanej,

- wbudowana anoda magnezowa,

- płaszcz zewnętrzny z izolacją,

- ciśnienie robocze: zasobnik max 10 bar, wężownica max 10 bar.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymagania dotyczące zbiorników solarnych wymienione w pytaniu. W roli wyjaśnienia odnośnie parametru ciśnienia, w przypadku zbiorników przeznaczonych do instalacji w budynkach mieszkalnych (300, 400 l ) ciśnienie winno wynosić odpowiednio dla ciśnienia roboczego po stronie wody grzewczej do 10 bar (w wężownicy), ciśnienia roboczego po stronie wody użytkowej do 6 bar.

Natomiast w przypadku zbiorników o pojemności 1000 l- ciśnienie robocze  zasobnika max 10 bar, wężownicy max 10 bar
Wobec udzielanych odpowiedzi na pytania i wątpliwości Wykonawców na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami),  wyjaśnienia te umieszcza się również na stronie internetowej: http://www.jeleniewo.i-gmina.pl/
Wójt Gminy Jeleniewo
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